АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     30 декабря  2020 года  №  1/177
Об утверждении Плана мероприятий по выполнению условий Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

 на 2021 год
В соответствии со ст. 137 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Самарской области от 25.10.2019 г. № 749 «О Соглашениях о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Самарской области» Администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по выполнению условий Соглашения о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области на 2021 год.
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                          Немальцев А.В.
Акульшина Т.В.